31.07.2024, ГАУ ДПО "Институт
усовершенствования врачей" Минздрава Чувашии

11

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: С. Н. Аничкин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Павлов
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. Ю. Уруков
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Ананьев
(И.О. Фамилия)

С. Н. Аничкин
(И.О. Фамилия)

А. И. Егоров
(И.О. Фамилия)

Д. А. Ишутов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Меркулова
(И.О. Фамилия)

А. В. Назаров
(И.О. Фамилия)

А. А. Павлов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.05.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ананьева Александра Юрьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Бывалин Алексей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

1

Гурьев Кирилл Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Жихарев Вадим Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Журавлев Алексей Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Жусупова Азиза Самалбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Завитаева Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Иванова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Ипатов Вадим Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Левченко Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Михеев Андрей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Мулендеев Павел Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Решетова Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Семенов Евгений Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Тютюгин Руслан Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Хафизов Нияз Анварович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Бушуев Роман Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кочетов Владимир Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кочетов Михаил Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Круглов Павел Юрьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

2

Председатель С. Н. Аничкин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. Ю. Уруков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. А. Павлов
(подпись) (И.О. Фамилия)

3